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ROZDÁ MAJETEK NEMOCNÝM

SLAVNÝ ODBORNÉ NABIZI ZASLATI JEDNO-DOLARO-
VÉ
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ZVLÁŠTNÍ OZNÁMENI NAŠIM ČTENÁŘŮM

rozumí každá liška si chválí svůj
vlastní ocas a tak to máme i li na-

ších pánů politikářů ('o se umh

týée já myslím že to jest dost

léžká úloha kdyby jeden muž

druhému eht své přesvědčení po-

litické vnucovat n získat ho ro

opáé(iou síranu ale jsou případy
zde každý myslW člověk aám

dozná ž v jistých poměrech a

světovém pokroku též i my to

jest zákonodárný Spoj Států a i

lid musí v tom samém pokroku
ku předu My víme fa udit pan
Taft jest dnes jedním z těch

mužů ve Spoj Stá-

tech my víme jak on se pokusil

aby zlámal a zkazil síly spolků či-

lí trustů obchodních a též víme

že s tím není ani na půl hotov

počkejme a dejme mu ještě jed-n- u

lhůtu a budeme viděli že on

dostojí svému slovu a bude í dále

jako čestný muž ve velkém jeho

započatém díle pokračovat! Co

by nám soupeř jeho aiub p Wíl-so- n

přinesl to docela nevíme to

si jenom můžeme myslili ale že

by nám změna přinesla nějakou
úlevu in b dobrotu to je veliká

Každý muž s volebním

právem by měl vědět sám nejlé-

pe co činí jenom ať si každý

vzpomene na lhůtu presi-

denta pana Cle vela nda No to jíž
ucelíme ať každý krajan užije
svého nejlepšího rozumu při vol-

bě neb po volbě je již pozdě —

Ted ale musím se též zmínit o

našem krajanu panu V Platným
z Uruno Neb Přítel a národo-ve- c

onen se uchází o místo v zá-

konodárně státu N bruska Znám

j'st již dlouhá léta v okresu líut-Ic- r

co řádný občan dobrý obchod-

ník a vzorný otce a manžel Ta-

kové muže máme hleděl doslat do

úřadů tam jej můžeme nejlépe
I'iin Matný udělal do-

brý úspěch obchodně každý kdo

jej zná je j ho přítel Na tako-

vé muže můžeme sc spolehnout i

že když sám obchodné dobře po-

kračuje že též i nnm poslouží co

slálník a můžeme mu ono místo

svěřili a víme že bude v dobrých
rukou Neb víle dobře kdo ne-

může se svým vlastním obchodem

nic svést také nemůže váš neb

PROČ ClNlM TUTO NABÍDKU

Chci dokázat 1 co Ičít-n-í kleré přcoVplŠÍ uWní Neíní roz-
dílu na co trpíte a jak dlouho již trpíte Neěíril rozdílu jak
mnoho UM te zkouiclí aniž maoho-l- i jiných UUufů chyhyln
Vy mate zkuwthoto m& 1éení pcnčvíwlŽ i4 MAM ÚSPfX H

KOK JINl J'íK:UVHl Tííc chorobných lí'lí y t!uvn

(zdraví ulic energické čin noM i jarosti která íial život žití hod-

ným
TMcc trpících bokrktf e uvijících muifů a žen bylo uAru-vei- ui

prij Vy neř

Netvrdím hi moje lěky uzdraví rakovinu malomocenství
a jínj iievyléííiclna píídy iivfcík tvrdím h léky moje É

vyliVÍ 1''SPKÍÍNK A TRVÁNU VK jsaHlaralé

zhouhně ncnio kazlěho jínho druhu Neniocc a choro-

by nakaženíny o kterých jiní tvrdí že jou nevyléčitelně
Títtícclídii nemocného v zoufaltví v bolestech a nuzoié
těla I dne ha dopwilo niž co ponlediiíinu úniíii — uiřlvalo

Jéky které jy-i- přcil pnil — poiloiii halo mýi h nařízení lékař-kýc- h

— a bylo LVOKAVKNO ďlNř

Vyplňte doli-j'- líntřick aneb Jibo-l- í Vám napiítc mí

vlaHtiilmi hlovy nií trpíte napiiic boleni í a pHnaky
co není jak by niélo líýt v Unn nepořádek Wá Píleie

mi ten ňitříek v dopími ubratcin poíty a obratem poíty
otxlržltc ZIMRMA a franko v dijklidném obalu biilléek

rozcdznAním nkmock raikh a léčením v
CKNÉ UM — Nežádám za to ani lialéřu

DB KIDD HODNOVĚRNÉ LÉČIL A VYLÉČIL VÍCE

NEMOCNÝCH NEŽ KTERÝKOLIV JINÝ LÉKAŘ NA

SVÉTÉ PO DVANÁCTE LET VÉNO VAL 6E
SVÉDOMIT É ZVLAŠT fe NEMOCEM A CHOR-OBA- M

ZASTARAL ÝM A LÉČIL 8 ÚSPĚ-

CHEM POŠTOU MŮŽETE SE
SPOLEHNOUT NA TO CO

VAM ZDE PRAVÍ

Dr Tai Vf Kidd — Jeho Jméno a povžť Jou ivétovl
Kdekoliv civílínovany človík íijn tam též jeho zručnouť a

ÚHpécb ttou známy On vyléčil tluíce nebezpečných ztnUť
alych pádů chorob viebo druhu z nichž mnohé byly lékaři

línými prohlaSovánv za nevyléčitelné Mnoho 1 jeho pod-

ivuhodného OBpéchu muiií ne přičítatl jeho divotvorným
lékům NI času ni výdajů ni námahy nebylo íetfeno při
zinkání téchto léčivých íivotaplných léčidei Aíe Arika
Austrálie ostrovy mořHké nelhlubéí země byly prohledány
by natUÍ e kořínky bvlíny Iččívé plodiny a drahocenné
míneralíe z kterýchž íčky ty e vyrohyly Tyto aoukromé

recepty ue tok k roku zdokonalovaly by vyhovovaly novím

výnálezúm Byly zkouaeny a vyzkoušeny v tiald různých
případech
Dr Kidd má nyní účinné íčky pro každou zvláítní chorobu

pro každou nemoc na níž lidstvo trpí — léky které lnou

výsledkem mnoha let atudií mnoha let zkušeností — léky
které vyléčily kdy víe Jiné bylo darebné — léky které divo-

tvorné vyléčí každým novým dnem Jeho nabídka zaulání

$100 léčení každému nemocnému neb nakaženému Jent

velmi velkomyslná nabídka a aice trpícímu lidstvu od lékaře
kutečné nejznámčjísího po celém avétéBezplatná Výtečná Lékařská Kniha

Jakmile obdržím dolejíí kupon zašlu mimo zhora nazna-jfcnéli- o

$1 00 balíéku léky důkladné rozpoznání nemixca
rwly jak ne lééiti též delíí dopit v némž Vám povím upřímné
víc co m VaSím fiádcni ouvíhí Mimo toho zaSlu Vám
zdarma a vyplacené výtluk moji vyhláSené lékařuké knihy
"NKM' )( li JJUSTVA JÍCH pftlClNY A U:(KNÍ"
Tato kniha popinuje v proitté iiilnvř přen 100 různých chorob a

nrtnoi 1 a pidává návody jak nemoce zamezili a jak c jích
vyHtřlhiií a jnou-l- i tu jak ne lééit v vlaní ní domácnosti
HKZ IKKAfK — TKZ NKMOCK ŽKNSKÉ A MUZSKK
ČILI POHLAVNÍ v nídiŽ obyéejný lékař má málo zkuícn-on- tl

jou v mé knize jiopnány a jich léčení naznačeno

NEPOŽADUJI NIČEHO

Nevezmu zaplacení — ani centa za toto $100 léiení za knihu
a návody za niíij dopin a lékařnkou radou — Chci dokázali

moji dovednou!' kažléiiiii ne mix iiému neb chorobnému kdo mi

rlopíSc dokud není iodé Snad nikdy více nebudu opakovali
Hilu nabídku Chci dokázali moji dovcdnoM v léčení Vám to
chci dokázat a lim dokáži to i Váním aounedňm a známým
Vím iizdravím-l- i Ván že nebudete ukrblili uloveni a dooručíte
mne VaŘim Kouedúiii a známým A proto činím tuto nabídku

:: i 11 !( 1''i ! i - - -- 1 -
a ncpoaoujl nu i uo za iiioji riou a imihm ihj n ' i"
1100 léčení kniha návodů a můj pořádný dopínncntojí Ván ničeho

USTftlHNfTK ZOB — WSTE ČITKI-N- ř - 1'lňTB

POUKÁZKA

' Dr Jai W Kidd Fort Wayne Indiána

I žádám o lankavé zaiilání ilineil a vyplacené Vancho $100 LKČKNl pro mojí

ncnuM-
- a Vaíi DOMACl lÉKARSKK KNIHY aniž bych ne zavawwal k néjakému

každý íiapjctíiu oéckavá Miiad

do konce h ká íH íiá král Wíbc-k- é

anch jadnem jcšté docela utt
' dno pekelné Doufám jak vfc

t pozorují fa budem íihí žhavení
vícch těžkých pout které dortlid

na ná jmou kladeny neh mraky
'flocialísmu fafwu od aeveni ji-

hu východu u západu u jichitd
dlouho trvalí Že c srazí v jeden
celek l'ak niHrné bude víe žád-

ná ani ta nejvétsí vichříce je
l'uk teprve mužeim?

až zasednu ii 11 stolící

prcaídcntskou socialista jak roz-

táhnou se mraky Mm na vá mí-st- a

a uprostřed Hpoj Htitň awcr
zasvítí nám krásné puprsky z

sebe vyrážející alunce uvobody

Hpravedlnosti n volností Jak jen
krásně bude inám pak Žití ncmo-h- n

h'í ani sám představili Neb na-

posled snad docela odevzdám na-R- j

mozoly na rukou kapitalismu a

koupíme i hílií rukavičky I'ak
řekneme: iny jsme ifim my bý-vo- lí

dělníci! A k tomu vněmu
nám muže dopornocí ýa socialí-smii- a

žádný jiný Vždyť přec"
vidíme již teď jak krásně nám
oc kandidáti píší v časopisech

(Mým soudruhům pozdraví
pozdrav Vám)

Toť přece krásné že ano? A až

tpprv lmdc některý socialista pre-

sidentem což teprve? Já myHlím

že budem ty pozdravy zase potře-
bovat} jako teď í nadále k té své

každodenní otročin? která nás
i nadále Vždyť mimi již

dnen člověka hlava z toho vw ho

rozbolet když jen troníčku pozo-

ruje lu dnešní politiku Já totiž

byeh upfímn jmnl na jí velmi

málo zabývám jen tolik že 'tu
řiiHopiMy z kterých ni pak vezmu

ňmidek Neb vím jen tolik že

každý odborový dílník ae hoeia-liHlieko- u

myHloiikoii má politice
rozumět ale nikdy mt h ní mnoho

zabývat PomPvadž dnen pro noe

dělníka jeKt přednější tak zvaná
životní otázka a odborové zálcži-toa- ti

nežli anad ípinavé kompro- -

miny pont propagátoru iNehol

dneiní poměry pro dělníka mt o- -

ťialiatiekou mynlenkou žádají do-

konce by vrákere' dčlnictvo zane
chalo vacho politikování a chopilo

ho práce odborové na fiHté hoHpo-dářHké- m

polí Jeatli nezvrátíme

Hyntemy vládní silnou a zdravou

or(?iwiÍHací a vyHpřlým uv5dom6-lý- m

řb'jmtvem pak marné jeit
nim ioléhati na nějaké vůdce a

Iolit chytráky Pakli nechceme

zákony tak nepotřebujeme politi-ku- l

toť Kamozřcjmc Když do to-h- o

vneho flověk troiicku nahlíží

tak nezbývá nic nežli rozlohit se

na w-l- svět Neb ten celkový

poHtup jxikroku a lidského ozbro-

jení se škrábe takový absurdním

způsobem ku předu bez veškeré

myšlenky a pochojs-n- í Socialisté

chtějí volnost spravedlnost a hvo-vod- u

pak když jim bude vie dá-no-
(

nedovedou žít samostatné ba

ani myslit ne v té svobodě a mu-

sely by si volit opět svoje ňdeu

a rádce a tak by se utvořila nad
svobodou opět nová instituce

Každý si jen osvojuje Hocjuliii

myšlénku aniž by i té id i soe

roiimé Hlavní ži je sociulistu!

Ale tolik víme také že není kaž-

dý socialista respektován dlt

výt h řiví li) bi í že si musí ilobý
ti respektu skutky A ti tlučhu-

bové povrchné ralikúlni buíi'i
všech nystému a zákona na to

JU Velel eltUildel plín r'M n

skolky nikde! Kdyby všichni

h žili tile véh pravého pro-riím-
u

lajisté le by byl nynéjil
vél jinak reformován nejdi da-nu- d

IMvejme ms kdyby iihni
oe dl antiklenkúlid prujtttfiui
dy V)UupilÍ a Ury jttkou by u

řinili ítrílu poriiku clikvil
NniiUAili by iittdávst hanit ba

vftWti ani mluvit AI h j jich
íUv práflvlnyťh thnMtiibi

9hn rutřriuu jU iKnltVutojni

bVi nu
iWri av ubiji ociltiuu
Nclm kdyl nldídtn'Hi di lh
nrr tullmr Und J4 b"iA v J

lii h iiciulťiint uU kpaktlrliitxJil

prw d lldk Nťťh1 Ji Jotll 1(4

nit 1

kily 1 íbutk jn Iruchu

řiilrvý x hwutl iwlbnrnVťin

iuk dďř piMiiíry puk Huil u '

llt fl l kMy l" y t j
Mtukjr lwr)i kiM dnu tSÍunol

kttrvu uni dukiikU kUtkktul

unií máme J v Jfakousku dosti

Těch řířeilníkři a sckretiřfi w
chej anj jm novat které dě)ní tvo

plutí -- - a ta činnost? Ta se vzta-

huje vétAínou na pailamentární

politiku hocibu za mandáty a

sem tam problém kus řtváěské tak-

tíky proti oposíéní strané 1'ek e

tu sociální vyspělost od vý-bov- y

tdkovýcbto unií l'lná a

řcěí niidílVek štvaní pro po-

etické přesvědčení se strinnieké

aujatoslí To vše w připočte k

deií soc a pokrokovému zjevu

konej í rozhíjoní hlav dělník

dělníku a socíttlista socialistovi

Tak npiavdu když to pozorujem
z neutrálního stanoviska tsk si

to přlstavují jako v dějinách
fcímanň Vše se opírá jen o své

vftdei a hledá spawní prosí řední--- t

vím svého většího Kde bylo

zapomenuto Stírnerovo heslo!

dělníkír musí býlí dí-

lem dělníka samého! Ano to si

Marx a Uebl nikdy neřekli leda
že by si řekli spíše dle Nn polením

I: Jest jedni bůh na nebí a je-

den císíiř ve IViineií! Ale císiiř

pudl a tk padnou i Marxisti J'c-blov- é

a potom se stu ne pravý spo-

lečenský převrat A tak bychom
mohli psát i dále a dále jen že mu-

sím vzpomenout také bych neza-

bral mnoho místa a jiojiíá] též ně-

co pro druhé Pak nevím vůbec

jestli redakce můj dopis uveřejní
Protož zdravím Vás dělníci a pa-

matujte na ta slova Prvním

budiž Vás každého jedno-

tlivec se néjii samostatně a nc-o- d

visíc žít a ve všem se umět po-

hybovat Neucelíte se řídit

ktirá se Vám stále do Va-

šich úst strká by s Vámi nudili

vůdcové Vaši vláilfioul juk samí

chtějí žijte samostatně a ne-o- d

visle I — Na zdar I M ft

OMAHA NKH — Ctěná

Především se musím

že jsem již dlouho o sobě

nenechal slyšet ale nemel jsem
mnoho ěnsu Teď jsem na něko

lik dní doma tak se zmíním o mo

jí poslední eesté na jihu V Te

xas jsem byl asi 7 týdnft a bylo
tam pěkné teplo to se samo sebou

rozumí 1'rodu měli vesměs v ce-

lém Texas dobrou a nejen že mě-

li bavlnu ale vůbec vše co se tam

seje neb sází se jim letos dobře

urodilo Navraceje se domů sta-

vil jsem se v několika místech v

Arkansas zde též měli krásnou

úrodu všeho ale největší úroda

byla jablek a broskví Hroskvo

hc prodávaly ty nejlcpší za 25 a

lil) centů buši a jablka jsou tam

d'ies v ceně jenom 15 20 až !H)

centů buši a to je farmeři musí

pěkně přivézt do města a složit do

káry na nádraží aby za ně do-

stali Í0 centů Je jich mnoho a

té ncjlepší jakost i Neb když ělo-ve- k

jede skrze Ozarské hory tak

po celé ěáíe z Fort Smith Ar-

kansas už do Kpriuifficld Mo„ ne-

ní niěeho jiného jenom dobyt kář-stv- í

a velké sady ovocné Koz-

lími se že těž mnoho lidí se tam

zabývá děláním dřeva neb ty

bory mají jšlě dnes vh'c tvrdého

lílví jako celé ostatní Spojené

Státy dohromady Kolem dráhy
nu všecky struny člověk vidí dři

vl již očištěné a připravené do

velkých dílen Icmkotě špice o-s-

ůhce všecko tvrdé diívl pro

stroje všeho druhu jest t větší

části x hor (nrkých a je ho tam

rl A V M
é

sotiri jsem se stavil jenom asi v

pěti osadách a obchod jicm shle

dal viud dobrý Na cesté k do-

movu jciu j' l přes lllii oU h sta-

věl jcm mi uhlokopy hh éňře

inwi Kast St Ioni ml du

a bio je tam docela ji
likV živni jrtVo býval tub lilu
iihi lné doly viícky pracuji cu jim

sily stmi kdilo jU posbdnl tří

rky iitKIly skon in iti Tak

jk e řikV kdyl m4 lid dělnbký

plá i hisjl i Md psk ob

i botlník j" v tom t 1 dol f i a pro
tu lihni jcm nul blil rok tirlli

kt i (koliv jiný ud li ibďv ni
pracují pru p%'i los Třinci

}' ho trnitým vlncm ktrré kI
lliiiS Mšiřuj v a vb-- po

HJ SiU-l- i tk l" dnes tm ii

b turtv kint vtndc l'r dn

Itk jiJ S Itn llllH JvlliHll

íodobn n polil ! Irď J id

do kl)š i jo lit KrAia In m

BB- - 23 NA $100 LÉČENI

Stát:

dlouho chorý?

bylo zle klyhy jutii WíIhoii byl

zvolený Nejlcpší by pochodili ti

eo mají dost penřz a to hy byli

páni bankéři Demokraté i repu-

blikáni Češi krajané podporuj-
te p Sloariu o volbách neb on je

(iřítcl ("'ecliň ten se nikde a ni-

kdy za (Vchy neatydí on vás vi-

dí všude po volbách jako před ni-

mi a buďte ujištěni dále li mu

avftj hlas že si ho v plné míře za-

slouží a že bude pro nás všechny
tivé sloužit Vám v redakci

přeju hodně zdraví a správné od-

běratele V ií ětenrtře i čtenářky
roldoku zdraví

los l líolda

UŽ JE ZDE

lili ročník oblíbeného kalendá-

ře "Amerikán" se skvostnou pří-

lohou reprodukce fotografie mě-

sta Itetrnit na rok jest již v

oběhu Kalendář obsahuje i ňné
lovelky povídky a románv val

I
Rozumnost nákupu

tomto obchodu

IJNKS

A KNIHU

Hlavní Nemoc Na Nil Trpím
Oxnnull t4f XX a i'lruJn tmníu X

při jinfiié té klpie chiifoiiy
Kfiima titvlny
Htrtiil
Krxi-ni- Aolrfnf
Kfllm Vyrážka
kýnm Nrinoc IroVwlimtrlfKMt'
ZlutA žílu JAlra

Nťiiriiliie (h liroma

1'rňjrm
Kn-- l

' m Nervona
Nrziíivnót Pranínl
Iliilrtii Idu vy Malurla
Zfivniť

UliryI'ilurnice l'llnlStlllia
1'uliUvnt Záduch

Ittbuať Kapavka

ného i žertovného obsahu a jest
opa třen ÍW ohrázky Kalendář A- -

merikan jest miimiui krajanům do-

bře znám neboť poskytuje čtená-

řům vždy velice zajímavou četbu

jakož i řadu prospěšných pokynu
ku všeobecnému použití a poslou-

ží velice dohře k ukrácení dlouhé

chvíle zimních večeru Naíi pp
odběratelé obdrží kalendář Ame-

rikán za doplatek 150 centu

-- - "("VHkoAmerieký Venkov"
hoHpodářsko-odboniý- listem pro
veškerou třídu obyvatelstva Před-

platné pnuz $100

Kdo by i přál dobři řki
laciná jtilla af přijde do nově

upraveného reatauraatu k

V NUDCROVI
rth H a WlUlwu ul

Takte! uiíía y elítim-Oi- o

almiHtl řiatýml pokoji 41

il'al tr fí li A li PCCK

náš obchod věsti Ale pan Matný
dokázal že je muž vytrvalý a

a proto ("Vchové a národov-c- i

každý z vás ať již jakéhokoliv
přesvědčení politického až bude-

te volil v úterý dne ó listopadu
1!M2 neopomeňte udělat pat

řič-no- u

známku tam kde uvidíte jmé-

no pana V Matnýho Mude-l- i

zvolen můžeme být naň všichni

hrdými neb když ("'ech nepomůže
Čechovi tak víte že Amerikáni
se o nás nestarají a když tnk je-

nom tenkráte když nás potřebují
a mohou nás dobře využil kovat

jakýmkoli způsobem Cím více

bude národ náš zastoupen politi-

cky tím lépe budou národové ji
ní o nás soudit Na zdar !

Jindřich Donat

ilKNKVA Nebr — Ctěná re-

dakce! Jako člen našeho velké-

ho národa nemohu snést útoku

na naše nejlcpší přátele přátele
celého národa nás všech na na-

še presidenty Cell jsem kolik

dopinň jistého pana John Mni ze z

Oklahoma City au chválí kandi

dála prcsideiilst í strany demo

kralické a osméluje si hodit stín

nedůvěry mezi naši1 voliče Slova

iiv v Ameiii'!' proti našim veliká

núm Wui McKinbyoví Theoilo

ru líotmevcllov i a V II Taftoví

Ctěný pane Mráz vzal jste m na

vaše bedra k vašemu stáři ték
úkol pohanit naše mjlepši muže

naši doby ty zná dnes každý Ško
lil- - Vi :i! !!!! ! ILlnici

i farmáři nb presidenty vaší

struny ne někteří tu ještě y

li Uch už je to tnk dlouho co jste
žádného neměli druzi ještě neby-

li nnioinl a tnk i tni náš dorool

mladý vl že ihiimI být inVu ve

straně tbniokralikcé e se nmů
l' doktkt k Vťkli) vlády N Cl liě

i o je je in mníc strana
lt V) brat mule i %é strany ra

prri!eiiU hy nArod v něj mil

důvěru který by dovedl věsti

těic nšj vUdy aby m opuko
vsi v brůiv hlilu lidy a liru
lně1 liailieiti jko 14 Vld pit

ibiuokrstd I b iUn ll
V v psne JiJiit MrA ty lUté ía
V ki diiťfe pain ilu j li mv til
Ti fiktst n li' ii iti b té

mí dut n ml ósv u t vbi tiokl ii

rí"l a bi-vil- X v a%i

i MrA# dubřS aiustilplr h

popiftld I HilkV liftHublv kUll
v pilet t h'jištnl n vlťtiiiv

I placení

J Mé jméno Jct:

Poita:

' Číalo ulice neb KFD

J Stáři Jak

Přejete ai knihu pro muže neb pro ženu?

sebevraždy Tenkrát hc zabíjeli

nejlcpší mužové dobří otcové

Haiti ncIio zničil jen aby pomohl
Hé rodině by e'lá bídou neza-

šla neb nemohl patřit na tu bí-

du Hvých miláčku a iinpoú svým

pojištěním bnvil kvoii rodinu té

iicjkrutéjší bídy Jaké blaho mě-

li rarmeři když dostávali za je-

jich pšenici 12 centy za buši

nkoro žádné prasata dva

dolliiry dvacet cenlii sto liber lid

mel bhlu neniél práci iiemél za

co kupovat Iidé nc snieovidi

vojnIío do nich střílelo to byla la
revolw-- pane Mráz co máte na

paměti Na banku Ke žádný ani

dollar ncvydluil ani nv' peníze

mdimtal jestli nějaké mi banku

měl Vláda udělala sta millío

mi dollarů dluhů na kredit náro

da a proto marné volání na pni
iti pane Mráz národ revoluci ne-rhe-

a tél ne hlad a tak koukej-

me hy Slo v5 ve starých kole- -

jíi h lidi je nii málo en berou

od viáity tem by Je neby-

lo Co se týée naši státní poli

liky a tou nemám co dělat poli
likář nejxcm pciiíiíe u ({tu dclat
Im clu i pru sebe spotfebu ji má

In obyčejné in ioí i ii modřenky n

IV jsotl licjlncilicjšl en jtšté hly
rt'piA II lift V UelieWI J piju
málu kdy a to nejraději m své

nerad l!ím oloví ka opilchu a

nim spatné ím hXvi l já jsem
nul kolik takových opii' le mné

tu hudii dveky haiitia le jcm
kdy lak imdráloval n tu

tiiii náš- - Hiliitii va ťovrrné
rV le ehtijl luit hostilieit #vřr
nv v tísni liihliu lu til hmMk hýl
saldv iloua Mni který 111A ji n

Jiuhrt r áI Iv tm tt déil jstli m4

lotii hcjaU utA kuňkal ly m

ipui neopili I pu diohé vim po
v tm pru Vá 'am Mř4 pm
! Isti n tnne tichinSali
l rotl ku outiA tile luiuiiu
Jn lm lv nim irm dusí

vašeho šatstva y

nemůže zde

býti vysvétlcna

Muite viděli aatttvo iiiiile prohlédnout i ai atřih

srovnali eeny přeuvMítti jak jiadtit" a ponati výml-lněn-

nabídky liaihu ob IhhIu l'iviňle u dma a hu

dcl řitra pkiijciii

Moderní obleky a svrchní
kfthlity od $10 ve

Jcilný omaisky moderní odévnlcký obchod
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